РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума Соцгородского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.05.2018 г. №34
Соцгородское сельское поселение

	Об отмене Решения Думы №23 от 26.03.2018 года «О денежном вознаграждении и выплате материальной помощи к ежегодному отпуску Главы Соцгородского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года №599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 28 декабря 2017 года №900-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», кредиторской задолженностью Соцгородского муниципального образования, руководствуясь ч.2. ст.76, ст.50, ст.53 Устава Соцгородского муниципального образования, Дума Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от  26.03.2018г. №23 «О денежном вознаграждении и выплате материальной помощи к ежегодному отпуску главы Соцгородского сельского поселения» считать утратившим силу с 01.04.2018 года.

2. Установить с 01.04.2018 г. главе Соцгородского сельского поселения денежное вознаграждение, состоящее из должностного оклада в размере 19624,62 рубля с начислением районного коэффициента и надбавки за работу в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, установленных федеральным и областным законодательством (Приложение №1).

3. Отменить главе Соцгородского сельского поселения материальную помощь к ежегодному отпуску с 01.04.2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава поселения - Председатель Думы

Соцгородского сельского поселения

Нижнеилимского района
            Л.Л.Распутина
Приложение №1

к Решению Думы Соцгородского

сельского поселения Нижнеилимского

района от 18.05.2018 г. №34
Расчет денежного вознаграждения главы Соцгородского сельского поселения с 01.04.2018 г.

1. Оклад – 19624,62 рубля в месяц;

2. Итого денежное вознаграждение главы Соцгородского сельского поселения составляет:

19 624,62 * 2,1 = 41 211,73 рублей в месяц.

Где 2.1 районный коэффициент и надбавка за работу в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера.

Глава поселения

Председатель Думы

Соцгородского сельского поселения

Нижнеилимского района
Л.Л.Распутина